PREFEITURA M U N IC IP A L D E  E S P ÍR ITO  S A N TO  DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/n° - Jardim Canaã -  Fones (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000
CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

PORTARIA N° 4346, DE 24 DE MAIO DE 2019.

DISPÕE SOBRE A AUTORIZAÇÃO DE U S O /D IR IG IR
VEÍCULO DA EDUCAÇÃO.

AFONSO NASCIMENTO NETO, P re fe ito  M unicipa l de
E spírito  Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas a tribu ições
legais,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 75, VI da Lei Orgânica
do Munícipio de Espírito Santo do Turvo;

RESOLVE:-

A rtig o  I o. -  Fica AUTORIZADA as Srs., Valneci Bertolino,
Secretária Municipal da Educação, Cédula de Identidade/RG n° 20362521 SSP/SP,
Carteira de Habilitação n° 04505633981 e Marta Adriana de Oliveira Silva, Agente de
Organização Escolar, Cédula de Identidade/RG n° 30994904 SSP/SP, Carteira de
Habilitação n° 03646512042 a dirig ir o veículos da Prefeitura Municipal de Espírito
Santo do Turvo, desde que comprovada a competente Habilitação e sua validade para
uso exclusivo da Secretaria Municipal de Educação.

A rtig o  2o - As Servidoras supra mencionadas, ficará
responsável pela Guarda e Uso do Veículo durante a execução dos trabalhos, devendo
usá-lo somente para uso profissionais e, deverá informar ao setor responsável,
qualquer problema envolvendo o veículo, sob pena de responsabilidade a ser apurado
em procedimento específico para tal fim.

oportuna.

publicação.

A rtig o  3 o - Outras providências serão objeto de deliberação

A rtig o  4 o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

Registre-se e Publique-se.

Prefeitura Municipal de Espírito^SaVito dCL.Tui

]' Registrado nesta secretaria sob

.c hko
lei n° ^ fls no___ Uvro n»
O Publicado por afixaçâo, no da
Sede desta P. M., conforme art QS de lel
orgânica Município Espirito Santo do TUrvo

■ 1,-pt-^ria MimidP'*' de Assuntos Jurídico

29 de janeiro de 2019

AFONSO NAS«M ENTO NETO
P ré fe  i to /M u n i ci p